

Konverteringsring fra Slim-plade Ø225mm til overflademonteret loftlampe



Produktkode:

Reference: IL005

Tekniske specifikationer:

REFERENCE:
Byggemateriale: PC
Certifikater: CE - ROHS
Mål (mm):
Mål (mm):
Yderligere Information:

Produkt kort beskrivelse:

Forvandl nemt dit slimpanel til en overflademonteret loftlampe med denne konverteringsring, kompatibel med modellerne **PLR20WOSR** og **PNOSR24W**. Dette tilbehør giver mulighed for hurtig og sikker installation på overflader, ideelt til loftbelysningsprojekter, hvor loftlampe-stilen foretrækkes. Fremstillet af materialer af høj kvalitet, der sikrer holdbarhed og en perfekt pasform. Konverter din belysningsarmatur til en elegant loftlampe uden besvær!

Produkt beskrivelse:

Konverteringsring fra Slim Panel til Overflademonteret Loftlampe

Konverteringsringen fra Slim Panel til Overflademonteret Loftlampe er en innovativ løsning designet til dem, der ønsker at omdanne et slankt panel til en elegant overflademonteret loftlampe uden komplicerede installationer eller ændringer i loftet. **Kompatibel med referencerne PLR20WOSR og PNOSR24W**, er denne ring ideel til at maksimere alsidigheden af dine belysningsarmaturer og tilpasse dem til projekter med mere sofistikeret stil eller applikationer, der kræver overfladebelysning fremfor indbygget.

Dette tilbehør er lavet af materialer af høj kvalitet for at tilbyde exceptionel holdbarhed og en perfekt pasform. Ud over sit æstetiske og diskrete design tillader det hurtig og sikker installation, hvilket giver fleksibilitet til bolig-, kommercielle eller kontorprojekter. Med et moderne udseende og professionel finish er denne ring en praktisk og effektiv løsning til projekter, der kræver en hurtig og elegant lysændring.

Fordele ved Konverteringsringen fra Slim Panel til Overflademonteret Loftlampe

- **Enkel og Effektiv Transformation:** Konverter nemt et kompatibelt slim panel til en overflademonteret loftlampe uden komplicerede ændringer eller ekstra installationer. Placer blot ringen, monter armaturet, og nyd en ny stil.
- **Bred Kompatibilitet:** Specielt designet til modeller som PLR20WOSR og PNOSR24W, konverterer denne ring højeffektive paneler til loftlamper og tilbyder alsidighed i ethvert miljø.
- **Æstetik og Professionalitet:** Med et rent og moderne design tilføjer denne konverteringsring et elegant og professionelt udseende til armaturerne og tilpasser sig forskellige dekorationstile, fra hjem til kommercielle områder.
- **Holdbarhed og Materialer af Kvalitet:** Fremstillet af holdbare materialer, sikrer denne ring en lang levetid og bevarer sin æstetiske kvalitet, modstandsdygtig i installationer med høj trafik som kontorer, gange og kommercielle områder.
- **Let Installation:** Ringen installeres hurtigt og sikkert, reducerer installationstiden og forenkler opsætningen af armaturet, ideel til projekter, der kræver fleksible løsninger.
- **Tilpasning til Overfladearealer:** Muliggør, at et indbygget armatur bliver overflademonteret, hvilket giver en alsidig mulighed, der udvider anvendelsen i lofter, hvor indbygning ikke er mulig, eller hvor en mere synlig belysning foretrækkes.

Med Konverteringsringen fra Slim Panel til Overflademonteret Loftlampe optimerer du dine belysningsarmaturers ydeevne og tilpasser dem til ethvert rums behov. Dette er en innovativ løsning, der transformerer måden, belysningsprojekter passer ind i hvert miljøes design og funktionalitet.

Yderligere billeder:

Teknisk Datablad

